様式第１号

令和元年  月  日

平成３１年度全国高等学校総合体育大会山鹿市実行委員会売店等出店申請書

平成31年度全国高等学校総合体育大会

山鹿市実行委員会 会長 中 嶋 憲 正 様

             （申請者）

 令和元年度全国高等学校総合体育大会において出店したいので、平成31年度全国高等学校総合体育

大会山鹿市実行委員会売店等運営要項に基づき関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 競 技 名

２ 出 店 会場名

３ 必要テント数       テント    張

４ 出 店 期 間     令和元年  月  日 午前・午後  時  分から

              令和元年  月  日 午前・午後  時  分まで

５ 添 付 書 類

 （１）申請者の概要

 （２）販売品目及び価格等一覧

 （３）出店従業員名簿

所在地
〒

名 称

代表者

職氏名                    印

電 話

（様式第１号）

添付書類１

申  請  者  の  概  要

（名 称）

１ 営業開始年月日          年     月     日

２ 資 本 金（法人のみ）                     万円

３ 従 業 員 数                      人

４ 営業の種類

５ 取得許可等の番号，年月日

（食品衛生法上の営業許可を受けているもののみ）

６ 主要営業取扱品目

７ 備   考

（様式第１号）

添付書類２

販売品目及び価格等一覧

（名 称）

販売品目 規  格

（サイズ，数量等）
販売価各

仕入先

（名称，所在地，電話） 種 類 品 名

※ 仕入先は，販売品目が食品の場合のみ記入してください。

（様式第１号）

添付書類３

出 店 従 業 員 名 簿

（名 称）

責任者等 職 名 氏   名 備    考

出 店 責 任 者

食 品衛 生責 任者

※「出店責任者」は、備考の欄に緊急連絡先（携帯電話番号等）を記入ください。

※「食品衛生責任者」は、食品を販売する場合に記入してください。